
勝浦店工場閉店のお知らせ 

謹啓 
 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて弊社は創業以来、皆様より格別なご厚情を賜り、今日まで存続してまいり
ましたが、社会情勢の変化や諸般の事情により来る、令和６年６月３０日を 
もちまして閉店することといたしました。 
長年にわたり並々ならぬご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、皆様の
益々のご健勝をお祈り申し上げます。 
 
尚、勝浦店の事業は茂原店が継承する運びとなりますが、遠方となるため 
ご贔屓頂いておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけする事をお詫び 
申し上げます。 
まずは略儀ながらホームページにて勝浦店閉店のご挨拶を申し上げます。 
 

敬具 


